Директору МБОУ НОШ № 11
г.Хилок
Орловой Л.А.
                                                                                                     от ____________________________________

заявление

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________________________________
                                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

в ____________________________ класс.                Дата рождения «____» _________________ 20___ г.
Место рождения _________________________________________________________________________

Прибыли из школы № _____________________________________________________________________;
 посещали  детский сада № ________ ( _________ года)
Адрес места жительства: улица_____________________________ дом ______ квартира _________

Сведения о родителях:_____________________________________________________________________
Мать: Ф.И.О. _____________________________             Отец: Ф.И.О. ____________________________

__________________________________________             _________________________________________

№ телефона ______________________________              № телефона _____________________________

С Уставом начальной школы № 11, лицензией на ведение образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации  ознакомлен(а)                       «______»_________________ 20___г.

                                                                                          Подпись ___________________________

_________________________________________________________________________________________